

**Protokół Nr 40/07**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego**  
**w dniu 12 lipca 2007 roku**  
**w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 12 lipca 2007 roku, o godz. 11<sup>00</sup> w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

**Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:**

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
2. Udzielenie odpowiedzi na interpelację Radnego P. Jana Kaczmarka złożoną na IX Sesji Rady Powiatu.
3. Dyskusja na temat Planu Inwestycyjnego na drogach Powiatu Białostockiego na lata 2008 – 2013.
4. Zapoznanie się z propozycją Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie inwestycji w latach 2008 – 2013 na drogach powiatowych przebiegających przez teren gminy.
5. Zapoznanie się z prośbą Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny o przekazanie gminie dróg powiatowych:
  - a. Juchnowiec Kościelny – Rumejki
  - b. Juchnowiec Kościelny – Ogrodniczki
  - c. Hryniewiczze - Olmonty
6. Zapoznanie się z pismem Gminy Choroszcz w sprawie uregulowania stanu prawnego działek przyległych do drogi Barszczewo – Gajowniki – Zaczerlany.
7. Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego nieruchomości zajętej pod drogę powiatową.
8. Podpisanie 2 umów na prowadzenie nadzoru inwestorskiego przy prowadzonej budowie parkingu przy siedzibie Starostwa Powiatowego w Białymstoku ul. Borsucza 2.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zatrudnienia pełniącego obowiązki dyrektora Domu Dziecka w Supraślu **(97/07)**.
10. Podpisanie porozumienia z dyrektorem Podlaskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie współpracy w zakresie promocji i ochrony zdrowia w powiecie białostockim.

11. Podpisanie umowy z Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach w sprawie przekazania dotacji celowej na dofinansowanie wydatków inwestycyjnych.
12. Podpisanie umowy z Gminą Łapy w sprawie powierzenia zadań publicznych w zakresie turystyki i wypoczynku – prowadzenia Szkolnego Sezonowego Schroniska Młodzieżowego w Bokinach.
13. Rozpatrzenie 3 wniosków Wydziału Spraw Społecznych w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok.
14. Wytypowanie 2 członków Zarządu Powiatu do podpisania umowy z łąpskim Towarzystwem Regionalnym na wsparcie imprezy: „Jarmark kultur 2007 – wspólne korzenie”.
15. Rozpatrzenie pisma dyrektorów I LO w Łapach oraz Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Łapach o przyznaniu środków finansowych na pokrycie kosztów związanych z przeprowadzką Poradni.
16. Rozpatrzenie pisma Komendy Miejskiej Straży Pożarnej w sprawie dofinansowania zakupu samochodów operacyjnych oraz organizacji zawodów sportowo – pożarniczych.
17. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z dokonanych umorzeń należności przez dyrektora DPS w Uhowie.
18. Zapoznanie się z protokołem kontroli przeprowadzonej w Centrum Edukacji w Supraślu przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu.
19. Zapoznanie się z pismem Przewodniczącego Sejmiku Województwa Podlaskiego w sprawie sesji wyjazdowych.
20. Zapoznanie się z informacją Towarzystwa NAREW w sprawie organizacji imprez.
21. Sprawy różne.

#### **Ad. 1**

##### **Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.**

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 39/07 z dnia 5 lipca 2007 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

#### **Ad. 2**

##### **Udzielenie odpowiedzi na interpelację Radnego P. Jana Kaczmarka złożoną na IX Sesji Rady Powiatu.**

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebrany projekt odpowiedzi na interpelację zgłoszoną podczas obrad IX Sesji Rady Powiatu Białostockiego III Kadencji w dniu 28.06.2007r. w sprawie: „przedstawienia sytuacji finansowej, związanej z dotacją drogową przeznaczoną na drogi powiatowe w Gminie Michałowo za 2006 i 2007 rok” / zał. nr 2 /.

**Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z projektem odpowiedzi na ww. interpelację Radnego P. Jana Kaczmarka złożoną na IX Sesji Rady Powiatu, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do jej podpisania / zał. nr 3 /.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

### **Ad. 3**

#### **Dyskusja na temat Planu Inwestycyjnego na drogach Powiatu Białostockiego na lata 2008 - 2013.**

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz poinformował zebranych o przygotowanych założeniach do Planu Inwestycyjnego na drogach Powiatu Białostockiego na lata 2008 - 2013.

Wyjaśnienia w powyższej sprawie złożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

#### **Zarząd Powiatu Białostockiego przeprowadził dyskusję na temat Planu Inwestycyjnego na drogach Powiatu Białostockiego na lata 2008 - 2013.**

### **Ad. 4**

#### **Zapoznanie się z propozycją Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie inwestycji w latach 2008 - 2013 na drogach powiatowych przebiegających przez teren gminy.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany propozycję Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie inwestycji w latach 2008 - 2013 na drogach powiatowych przebiegających przez teren gminy / zał. nr 4 /.

Wyjaśnienia w powyższej sprawie złożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

#### **Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. propozycją.**

### **Ad. 5**

#### **Zapoznanie się z prośbą Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny o przekazanie gminie dróg powiatowych:**

- a. Juchnowiec Kościelny - Rumejki**
- b. Juchnowiec Kościelny - Ogrodniczki**
- c. Hryniewicze - Olmonty**

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku zapoznał zebranych z prośbą Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny o przekazanie gminie dróg powiatowych: Juchnowiec Kościelny – Rumejki, Juchnowiec Kościelny – Ogrodniczki, Hryniewicze – Olmonty / zał. nr 5 /. Wyjaśnił, iż jest to spowodowane faktem, iż Gmina przygotowuje się do modernizacji wyżej wymienionych dróg.

**Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z prośbą Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny o przekazanie gminie dróg powiatowych: Juchnowiec Kościelny - Rumejki, Juchnowiec Kościelny - Ogrodniczki, Hryniewicze - Olmonty upoważnił Pana Marka Jędrzejewskiego - Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku do prowadzenia negocjacji w tej sprawie.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

#### **Ad. 6**

##### **Zapoznanie się z pismem Gminy Choroszcz w sprawie uregulowania stanu prawnego działek przyległych do drogi Barszczewo - Gajowniki - Zaczerlany.**

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego zapoznali się z pismem Gminy Choroszcz w sprawie uregulowania stanu prawnego działek przyległych do drogi Barszczewo - Gajowniki - Zaczerlany / zał. nr 6 /.

**Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem ora skierował je do Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości.**

#### **Ad. 7**

##### **Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego nieruchomości zajętej pod drogę powiatową.**

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego nieruchomości zajętej pod drogę powiatową nr 1498B, położonej w obrębie Szerenosy, gm. Juchnowiec Kościelny, oznaczonej jako działki o nr 441 i 766 o łącznej pow. 0,23 ha, a stanowiącej na dzień 31 grudnia 1998 roku własność Pana Andrzeja Chodorowskiego.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść przedłożonego wniosku, upoważniając do jego podpisania Pana Ireneusza Ordziejewskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego / zał. nr 7 /.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

#### **Ad. 8**

##### **Podpisanie 2 umów na prowadzenie nadzoru inwestorskiego przy prowadzonej budowie parkingu przy siedzibie Starostwa Powiatowego w Białymstoku ul. Borsucza 2.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z potrzebą podpisania 2 umów na prowadzenie nadzoru inwestorskiego przy prowadzonej budowie parkingu przy siedzibie Starostwa Powiatowego w Białymstoku ul. Borsucza 2.

Wyjaśnienia dotyczące ww. sprawy przedłożyła Pani Anna Szczepańska - Sekretarz Powiatu Białostockiego.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść umowy na prowadzenie nadzoru inwestorskiego nad budową parkingu**

dla samochodów osobowych, wraz z kanalizacją deszczową przy budynku Starostwa Powiatowego w Białymstoku, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego / zał. nr 8 /.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść umowy na prowadzenie nadzoru inwestorskiego nad wykonaniem oświetlenia zewnętrznego na terenie Starostwa Powiatowego w Białymstoku, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego / zał. nr 9 /.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Annie Szczepańskiej - Sekretarz Powiatu Białostockiego.

#### **Ad. 9**

**Podjęcie uchwały w sprawie zatrudnienia pełniącego obowiązki dyrektora Domu Dziecka w Supraślu (97/07).**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym projekt uchwały w sprawie zatrudnienia pełniącego obowiązki dyrektora Domu Dziecka w Supraślu /zał. nr 10 /.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę nr 97/07 z dnia 12 lipca 2007 roku w sprawie zatrudnienia pełniącego obowiązki dyrektora Domu Dziecka w Supraślu /zał. nr 11/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Kadr.

#### **Ad. 10**

**Podpisanie porozumienia z dyrektorem Podlaskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie współpracy w zakresie promocji i ochrony zdrowia w powiecie białostockim.**

Wydział Spraw Społecznych wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie porozumienia o współpracy z Podlaskim Oddziałem Wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie upowszechniania zdrowotnych programów profilaktycznych realizowanych przez POW NFZ i zapewnienia lepszego dostępu do bezpłatnych badań dla mieszkańców Powiatu Białostockiego.

Pani Maria Marciszewska - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych przedstawiła zebranym projekt porozumienia z dyrektorem Podlaskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia Panem Jackiem Roleder w sprawie współpracy w zakresie promocji i ochrony zdrowia w powiecie białostockim / zał. nr 12 /.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść przedłożonego porozumienia, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

**Ad. 11****Podpisanie umowy z Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach w sprawie przekazania dotacji celowej na dofinansowanie wydatków inwestycyjnych.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym projekt umowy z Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach w sprawie przekazania dotacji celowej na dofinansowanie wydatków inwestycyjnych /zał. nr 14/.

Wyjaśnienia dotyczące ww. sprawy przedłożyła zebranym Pani Maria Marciszewska - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść ww. umowy, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 15 /.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

**Ad. 12****Podpisanie umowy z Gminą Łapy w sprawie powierzenia zadań publicznych w zakresie turystyki i wypoczynku - prowadzenia Szkolnego Sezonowego Schroniska Młodzieżowego w Bokinach.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym projekt umowy z Gminą Łapy w sprawie powierzenia zadań publicznych w zakresie turystyki i wypoczynku - prowadzenia Szkolnego Sezonowego Schroniska Młodzieżowego w Bokinach /zał. nr 16/.

Wyjaśnienia dotyczące ww. sprawy przedłożyła zebranym Pani Maria Marciszewska - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść ww. umowy, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 17 /.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

**Ad. 13****Rozpatrzenie 3 wniosków Wydziału Spraw Społecznych w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym potrzebę rozpatrzenia 3 wniosków Wydziału Spraw Społecznych o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok /zał. nr 18 - 20/.

Pani Maria Marciszewska - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, przybliżyła ww. kwestię zebranym.

Swoje uwagi do wniosku o dokonanie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2007 rok dotyczącego przeznaczenia na pokrycie wydatków związanych z kosztami przejazdu uczestników II Edycji Powiatowego Samorządowego Konkursu Nastolatków „ośmiu wspaniałych” na Galę XIII Edycji Ogólnopolskiego Konkursu w Białogardzie, zgłosiła Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego. Zaznaczyła, iż należałoby zwrócić uwagę, czy jest to zadanie powiatu.

**Zarząd Powiatu Białostockiego zwrócił się do Wydziału Spraw Społecznych o przygotowanie założeń do programów rozwoju kultury i ochrony dziedzictwa narodowego.**

Następnie, **Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował ww. wnioski, kierując je do Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, celem ujęcia w kolejnym projekcie uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2007 rok.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

#### **Ad. 14**

**Wytypowanie 2 członków Zarządu Powiatu do podpisania umowy z Łąpskim Towarzystwem Regionalnym na wsparcie imprezy: „Jarmark kultur 2007 - wspólne korzenie”.**

Wydział Spraw Społecznych zwrócił się do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o wytypowanie 2 członków Zarządu Powiatu w celu podpisania umowy z organizacją pozarządową wyłonioną w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2007 zadań z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego - Łąpskim Towarzystwem Regionalnym im. Ppłk Stanisława Nilskiego - Łapińskiego na wsparcie imprezy: „Jarmark kultur 2007 - wspólne korzenie” / zał. nr 21 /.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, wytypował Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania umowy z Łąpskim Towarzystwem Regionalnym na wsparcie imprezy: „Jarmark kultur 2007 - wspólne korzenie”.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

#### **Ad. 15**

**Rozpatrzenie pisma dyrektorów I LO w Łapach oraz Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Łapach o przyznanie środków finansowych na pokrycie kosztów związanych z przeprowadzką Poradni.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił członkom Zarządu Powiatu Białostockiego pismo dyrektorów I LO w Łapach oraz Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Łapach o przyznanie środków finansowych z powiatowego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na pokrycie kosztów związanych z przeprowadzką Poradni / zał. nr 22 /.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował pismo dyrektorów I LO w Łapach oraz Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Łapach o przyznanie środków finansowych z powiatowego funduszu**

**ochrony środowiska i gospodarki wodnej na wymianę stolarki okiennej i drzwiowej budynku internatu I LO.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Rolnictwa i Środowiska.

**Ad. 16****Rozpatrzenie pisma Komendy Miejskiej Straży Pożarnej w sprawie dofinansowania zakupu samochodów operacyjnych oraz organizacji zawodów sportowo - pożarniczych.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym pismo Komendy Miejskiej Straży Pożarnej w sprawie dofinansowania zakupu samochodów operacyjnych oraz organizacji zawodów sportowo - pożarniczych / zał. nr 23 /.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła zebranym Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego. Zaznaczyła, iż na „najbliższym posiedzeniu Sesji Rady Powiatu Białostockiego przy uchwale w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok należałoby uwzględnić kwotę 50 tyś. zł na dofinansowanie zakupu samochodów operacyjnych dla Jednostek Ratowniczo - Gaśniczych Komendy Miejskiej PSP w Białymstoku oraz kwotę 10 tyś. zł na dofinansowanie Powiatowych Zawodów Sportowo Pożarniczych jednostek OSP. W 2007 roku Komenda Miejska PSP w Białymstoku jest również ich współorganizatorem. Taka możliwość przy konstruowaniu budżetu była brana pod uwagę, więc jest to uwzględnione w rezerwach budżetowych”.

W dniu dzisiejszym, **Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, pozytywnie rozpatrzył powyższy wniosek oraz postanowił na najbliższym posiedzeniu Rady Powiatu Białostockiego dokonać w budżecie powiatu na 2007 rok odpowiednich przesunięć z posiadanej rezerwy budżetowej, licząc na przychylność Rady Powiatu przy podejmowaniu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

**Ad. 17****Zapoznanie się ze sprawozdaniem z dokonanych umorzeń należności przez dyrektora DPS w Uhowie.**

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym sprawozdanie dyrektora DPS w Uhowie za I półrocze 2007 roku dotyczące umarzania należności / zał. nr 24 /.

**Zarząd Powiatu Białostockiego informację przyjął.**

**Ad. 18****Zapoznanie się z protokołem kontroli przeprowadzonej w Centrum Edukacji w Supraślu przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu.**

Pan Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego przedstawił członkom Zarządu Powiatu Białostockiego protokół kontroli przeprowadzonej w Centrum Edukacji w Supraślu przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu / zał. nr 25 / oraz wystąpienie pokontrolne Komisji Rewizyjnej z kontroli dokonanej w Centrum Edukacji w Supraślu / zał. nr 26 /.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zaznaczył, iż należałoby przeprowadzić w Centrum Edukacji w Supraślu kontrolę prawidłowości naliczania wynagrodzeń.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego poinformowała, iż taka kontrola jest właśnie przeprowadzana. Audytor w chwili obecnej pisze pismo do Ministra Edukacji Narodowej z prośbą o wyjaśnienie pewnych kwestii.

**Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. protokołem oraz z ww. wystąpieniem pokontrolnym.**

#### **Ad. 19**

**Zapoznanie się z pismem Przewodniczącego Sejmiku Województwa Podlaskiego w sprawie sesji wyjazdowych.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany pismo Przewodniczącego Sejmiku Województwa Podlaskiego w sprawie sesji wyjazdowych / zał. nr 27 /.

W chwili obecnej, **Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem oraz skierował je do Pana Sławomira Gołaszewskiego - Przewodniczącego Rady Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarosty Powiatu Białostockiego, celem przeanalizowania.**

#### **Ad. 20**

**Zapoznanie się z informacją Towarzystwa NAREW w sprawie organizacji imprez.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał członków Zarządu Powiatu Białostockiego z informacją Towarzystwa NAREW w sprawie organizacji imprez / zał. nr 28 /.

**Zarząd Powiatu Białostockiego informację przyjął.**

#### **Ad. 21**

**Sprawy różne.**

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 12 lipca 2007 roku dobiegło końca o godzinie 15<sup>00</sup>.

Protokołowała:  
Anna Gadomska

Podpisali:  
**Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego**  
**Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego**

**Ireneusz Ordziejewski - Członek Zarządu**  
**Jarosław Wądołowski - Członek Zarządu**